2004 ve zněni dodatků
č. 1. - 7., přičemž se nahrazuji novým zněním odstavců článků III. a V.
takto:

I. Rusi se ČI. III. a nahrazuje se následujícím zněním:

ČI. III.
Výše nájmu

S00JP0179DLL

1. částka ročního nájemného je stanovena s účinností od 1. 6. 2018
ve výši 401.930 Kč (slovy: čtyřistajednatísícdevětsettřícetkorun) 
bez DPH a to na základě znaleckého posudku č. 6425/86/2018, který 
vypracoval Ing. Lubomír Kostka, znalec v oboru ekonomika, odvětví 
ceny a odhady nemovitostí, jmenovaný Krajským soudem v Brně dne 
19.5.1992, č.j. Spř. 202/92. DPH bude připočtena v zákonné výši